

# اطلاعیه

## اقدام «حزب سوسیالیست کردستان» را بشدت محکوم کنید!

ما از خوانندگان این اطلاعیه می‌خواهیم که بدقت و با احساس مسئولیت کامل در قبال وضعیت جنبش مردم ستمدیده کردستان آنرا مطالعه کرده و دست به عمل زنند.

در ششم ماه فوریه ۱۹۹۲ گروهی بنام «حزب سوسیالیست کردستان» (حسک) که عضو «جبهه کردستانی» در عراق میباشد در شهر رانیه (کردستان عراق) به مقر و ایستگاه رادیویی اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) حمله کرد. طی این عمل ضدخلقی افراد «حسک» رفقای حاضر در محل را اسیر کرده و اموال و ایستگاه رادیویی سربداران را غصب نمودند. این عمل خشم توده های انقلابی محل و سازمانها و شخصیت‌های مبارز کردستان ایران و عراق و همچنین کردستان ترکیه را برانگیخت و در نتیجه اعتراض و فشار آنان، رفقای اسیر آزاد شدند، اما «حسک» کماکان بر سیاست غصب اموال و دستگاه رادیو پافشاری میکند. این واقعه موجب نگرانی شدید تمام کسانی است که به سرنوشت جنبش کردستان علاقه دارند.

برای فهمیدن ابعاد خطرناک عمل «حسک» باید نگاهی به اوضاع حساس جنبش کردستان بیفکنیم. همه شما میدانید که توده های ستمدیده کرد برای رهایی از ستم ملی فداکاریهای عظیمی کرده و رنجهای بیشماری کشیده اند. کم یا بیش میدانید که ملت کرد همواره در محاصره ارتشهای دولتی بوده که با یکدیگر برای محو جنبش کردستان همدست میشدند و یا بهنگام نزاع با یکدیگر می کوشیدند تا جنبش کردهای طرف مقابل را برای مقاصد خود مورد استفاده قرار دهند. دول امپریالیستی مختلف از قدیم الایام گاه کردها را وحشیانه سرکوب کرده و گاه سعی نموده اند با وعده های دروغین جنبشهای آنان را بخود وابسته کنند و از طریق آنها سیاستهای منطقه ای خود را پیش برند. امپریالیستها و مرتجعین همیشه با حيله گری به برخوردهای خصمانه و جنگهای داخلی در کردستان دامن زده اند تا «تفرقه بیندازند و حکومت کنند» اما در مقابل، خلق قهرمان کرد با تاریخچه ای غنی و طولانی از مبارزه مسلحانه علیه ستم و بردگی، بارها و بارها پوزه دشمنانش را بخاک و خون کشانده و توطئه چینی ها و دسیسه هایشان را نقش بر آب ساخته است.

اکنون جنبش کردستان بالاخص در سه کشور ایران، عراق، ترکیه در مقطع حساس و پیچیده ای قرار گرفته است. علاوه بر تضاد ملی ملت کرد با این دول، انواع و اقسام تضادهای بین المللی و منطقه ای نیز در کردستان انعکاس یافته و اوضاع آنرا پیچیده تر و حساستر از همیشه کرده است. امپریالیستهای آمریکائی و انگلیسی که بخشی از کردستان عراق را تحت پرچم «سازمان ملل متحد» اشغال کرده اند، میخواهند با استفاده از جنبش کردستان، بر رژیم عراق فشار بگذارند و در آن تغییرات مطابق میل خود را بوجود آورده و آنرا کاملاً تحت نفوذ خود در آورند. رژیم عراق با کشیدن يك سد نظامی بدور کردستان، مردم را در محاصره اقتصادی قرار داده و از این طریق میخواهد آنرا بزانو درآورد. امپریالیستهای فرانسوی و آلمانی هم بخاطر منافع غارتگرانه خود، هر يك بشکل و روشی، در مسائل کردستان دخالت کرده و مشغول توطئه چینی اند. این راهزنان بین المللی برای گسترش حیطه نفوذ خود در منطقه با یکدیگر رقابت میکنند. دولت ترکیه میخواهد از اوضاع فعلی برای سرکوب بیرحمانه مردم دلیر و انقلابی کردستان ترکیه سود جوید و تحت عنوان جنگ با پیشمرگان، کردستان عراق را به جولانگاه ارتش فاشیست خود مبدل سازد. جمهوری اسلامی نیروهای نظامی خود را در مرزها آماده کرده و مزدوران و اراذل پاسدار را بطور آشکار و نهان در کردستان عراق مستقر میکند تا هم با اجرای برنامه های ترور و بمب گذاری به سازمانهای جنبش ایران که در کردستان عراق پایگاه دارند ضربه زند و هم از ارتش ترکیه عقب نمانده و بتواند در صورت لزوم به تاخت و تاز و وحشیگری در این خطه بپردازد.

در چنین شرایط حساسی خلق کرد بیش از هر زمان دیگر نیاز به آن دارد که درون خود اتحادی انقلابی را برقرار ساخته و همچنین با تمام خلقهای انقلابی منطقه روابط محکمی ایجاد کند و با هشیاری کامل مانع از آن شود که دول مرتجع و امپریالیستها بین جنبش کردستان چهار کشور و یا بین جنبش کردستان و دیگر خلقهای منطقه تفرقه بیندازند. یکی از شروط مهم برقراری این اتحاد انقلابی آزادی فعالیت سیاسی - نظامی برای کلیه نیروهای انقلابی و برسمیت شناختن حقوق دمکراتیک توده های خلق می باشد. انقلابیون و کمونیستهای بخشهای مختلف کردستان باید توجه ویژه به این مسئله بنمایند.

با توجه به این اوضاع، ابعاد خطرناک عمل «حسک» عیان شده و زنگ خطر جدی را در اذهان مردم قهرمان کردستان به صدا در می آورد.

«حسک» با اتخاذ این سیاست علیه منافع ملت کرد و دموکراسی گام برداشته است. این عمل فقط به دول مرتجع منطقه که سالیان سال به سرکوب وحشیانه ملت کرد پرداخته اند خدمت میکند و به جنبش و اعتبار مردم ستمدیده کردستان عراق لطمه میزند. در مقابل این عمل صندهای اعتراضی بسیاری از جنبش کردستان ایران، عراق و ترکیه برخاست چرا که همه میدانند بهم زدن وحدت میان جنبش کردستان در کشورهای مختلف، علیه منافع خلق کرد است. در شرایط کنونی این عمل میتواند يك بدعت گذاری سیاسی خطرناک بشود و میتواند پیش درآمدی بر اغتشاشات و برخوردهای درونی بسیار مخرب در جنبش کردستان باشد.

حمله به مقر و ایستگاه رادیوئی ماء، معنای عملی اش ضربه به اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران)، ضربه به جنبش انقلابی ایران و خدمت به جمهوری اسلامی است. تمامی حکومتهای مرتجع همواره در تلاش اند تا احزاب و سازمانهای انقلابی را نابود ساخته و توده ها را از پیشاهنگشان محروم سازند. اتحادیه سازمانی مارکسیست - لنینیست - مائوئیست بوده و برای رهائی بشریت از چنگالهای سرمایه داری و مشخصا برای انقلاب در ایران مبارزه میکند. بسیاری از کارگران و زحمتکشان و خلقهای ستمدیده ایران طی سالیان دراز با رنج و خون این سازمان را پروراندند و با تحمل مصائب بیشمار و فداکاریهای عظیم آنرا حفظ کرده و مانع از آن شدند که جمهوری اسلامی آنرا از میان ببرد. چرا رفتار «حسک» بگونه ای است که آنرا نمی توان از رفتار رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی متمایز ساخت؟

انقلابیون کردستان عراق میراثی غنی و تہی ناشدنی از همبستگی انترناسیونالیستی بر جای نهاده اند. قلب انقلابیون کرد عراقی که در جبهه های رهاییبخش ظفار و اریتره و فلسطین جان بر کف جنگیده اند هم اکنون در سینه مبارزین جوان انقلابی کردستان عراق می طهد. ما هرگز روزهایی را که پیشمرگان قهرمان کردستان عراق دوشادوش پیشمرگان کردستان ایران علیه جمهوری اسلامی جنگیدند و حتی برخی از نبردها را فرماندهی کرده و به مردم ما سلاح به کف گرفتن را آموختند، از یاد نخواهیم برد. این میراث متعلق به ما و همه خلقهای منطقه است و مسلما خلق کرد اجازه نخواهد داد وقایع تلخی همچون قتل ننگین سلیمان معینی در کردستان عراق و بسته شدن راه عقب نشینی گروه چریکی اسماعیل شریف زاده، تکرار شود. خلق دلاور و فداکار کرد در عراق، سالهاست که متعاقب از دست رفتن مناطق آزاد شده در کردستان ایران و عقب نشینی نیروهای ایرانی بخاک کردستان عراق، پذیرای انقلابیون ایران شده، از آنان حفاظت کرده و یاری شان رسانند. بیشک حمله و اعمال فشار به انقلابیون ایران، تنها خشم و انزجار خلق را باعث میشود.

توده های کردستان هرگز چنین نارواییهایی را تحمل نخواهند کرد و ما يك لحظه از آگاه کردن خلق در مورد ماهیت ارتجاعی اینگونه اعمال و مصائبی که برای مردم کردستان بیار خواهد آورد دست نخواهیم شست. وقتی تاریخ مبارزات خلقهای جهان و کردستان را ورق زده مشاهده می کنیم که چگونه چنین سیاستهایی امور جنبشهای ملی و رهاییبخش خلقها را از درون دچار هرج و مرج کرده و برای دشمنان انقلاب فرصت پیشروی را فراهم می سازد. مصالح جنبش رهایی بخش ملت کرد حکم می کند که جلوی رشد و گسترش چنین سیاستها و اعمالی بسرعت گرفته شود. تمام نیروهای مردمی در کردستان عراق باید به افشاء و محکوم کردن عمل «حسک» و اعمال مشابه آن بپردازند. اگر چنین نشود این قبیل اعمال رشد یافته و با ایجاد اغتشاش در داخل جنبش کردستان موجب لطمات جدی خواهد شد.

افشاء و دفع حمله «حسک» به سازمان ما بخش لاینفکی از مبارزه برای برقراری دموکراسی و برقراری اصل صلح و عدم تخاصم بین نیروهای سیاسی بخشهای مختلف جنبش کردستان میباشد.

ما امیدواریم که «حسک» به مضمون ضدخلقی و بشدت مخرب عمل خود پی برده و بسرعت در صدد جبران آن برآید. ما امیدواریم که سازمانهای کردستان عراق و بالاحص «جبهه کردستانی» با موضعگیری سریع و صریح و قاطع سیاسی و عملی علیه این حمله «حسک» مانع از آن شوند که چنین اعمالی در آتیه تکرار شود. ما از همه کسانی که از این واقعه به خشم آمده و در قبال منافع کارگران و زحمتکشان در کردستان و در سراسر منطقه احساس مسئولیت میکنند، میخواهیم بهر وسیله ای که میتوانند صدای اعتراض خود را بلند کرده و ما را در دفع این حمله یاری رسانند.

اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - ۱۰ مارس ۱۹۹۲

S.U.I.C  
BOX 50079  
40052 GÖTEBORG  
SWEDEN

یکی از اشکال اعتراضی ارسال نامه ها و تلگرامهایی در محکوم کردن این عمل به مراکز تشکلات کرد در کشورهای مختلف می باشد. يك نسخه از نامه ها و تلگرامهای اعتراضی خود را به آدرس صندوق پستی اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) نیز ارسال دارید.